[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ

Беломорского муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 апреля 2024г. № 372
г. Беломорск
Об утверждении Реестра объектов регулирования

Беломорского муниципального округа Республики Карелия

В соответствии с Законом Республики Карелия от 26 декабря  2005 года № 950-ЗРК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Карелия по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг», приказом Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 28 марта 2011 года № 44 «Об утверждении Порядка ведения реестра объектов регулирования при осуществлении органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Карелия государственных полномочий по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг», администрация Беломорского муниципального округа постановляет:

1.  Утвердить прилагаемый Реестр объектов регулирования Беломорского муниципального округа Республики Карелия.

 2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации Беломорского муниципального округа от 25 января 2024 года № 51 «Об утверждении Реестра объектов регулирования Беломорского муниципального округа Республики Карелия».

          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беломорского муниципального округа                                               И.В. Филиппова

Утвержден
постановлением администрации

Беломорского муниципального округа

                                                                                                                   от  22.04. 2024 г. № 372

РЕЕСТР ОБЪЕКТОВ РЕГУЛИРОВАНИЯ

Беломорского муниципального округа Республики Карелия

	№

п/п
	Рег.

№

	Полное наименование организации (ИНН, КПП)
	Муниципальное образование

	Адрес юридического лица (индивидуального предпринимателя) Ф.И.О. руководителя, телефон, факс, электронная почта
	Объем оказываемых услуг в регулируемой сфере деятельности 2023 год
	Доля регулируемой деятельности (тыс. руб.) в общем объеме оказываемых услуг (тыс. руб.), %
	Дата включения в Реестр
	Дата исключения из Реестра

	в

натуральном

измерении,

куб.м/тонн
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Раздел 1 -объекты регулирования, реализующие топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин гражданам, управляющим организациям, товариществам собственникам жилья, жилищным, жилищно - строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье

	1
	1.01
	Общество с ограниченной ответственностью «Вега»

ИНН 1001166794

КПП 100101001

	03.05.2011

	26.01.2021

	2
	1.02
	Индивидуальный предприниматель Мурашев Александр Викторович

ИНН 101101862100

	03.05.2011
	20.01.2015

	3
	1.03
	Индивидуальный предприниматель Стоянов Игорь Юрьевич

ИНН 101100771474

	03.05.2011

20.01.2012
	31.12.2011

28.02.2014

	4
	1.04
	Индивидуальный предприниматель Сакерина Людмила Ивановна

ИНН 101100827254

	03.05.2011
	09.04.2020

	5
	1.08
	Общество с ограниченной ответственностью «ТПК Юрма»

ИНН 1001228673

КПП 532201001

	03.05.2011

30.03.2012
	31.12.2011

15.01.2015

	6
	1.09
	Общество с ограниченной ответственностью «Транс-Резерв»

ИНН 1001142828

КПП 100101001

	03.05.2011
	20.01.2015

	7
	1.11
	Государственное унитарное предприятие Республики Карелия «Леса Карелии»

ИНН 1001202058

КПП 100101001

	03.05.2011
	28.04.2015

	8
	1.13
	Индивидуальный предприниматель Ахтиянин Евгений Евгеньевич

ИНН 101101771660

	03.05.2011

19.10.2012
	31.12.2011

22.01.2014

	9
	1.14
	Индивидуальный предприниматель Башко Андрей Владимирович

ИНН 101101508099

	03.05.2011

22.06.2012
	31.12.2011

22.01.2014

	10
	1.15
	Индивидуальный предприниматель Семонишин Василий Николаевич

ИНН 101100735123

	24.08.2011

29.06.2012
	31.12.2011

01.05.2013

	11
	1.16
	Общество с ограниченной ответственностью «НСТ»

ИНН 1011009159

КПП 101101001

	01.01.2012
	01.05.2013

	12
	1.17
	Индивидуальный предприниматель Дондуков Игорь Владимирович

ИНН 101101411770

	01.01.2012
	01.05.2013

	13
	1.18
	Общество с ограниченной ответственностью «Сфера»

ИНН 1001245742

КПП 100101001

	15.03.2012

	02.02.2018

	14
	1.19
	Индивидуальный предприниматель Мирошкин Николай Николаевич

ИНН 101102140403

	15.03.2012
	29.04.2016

	15
	1.20
	Индивидуальный предприниматель Долгорукий Иван Петрович

ИНН 100600038062

	01.06.2012
	02.02.2018

	16
	1.21
	Индивидуальный предприниматель Рыжов Виктор Васильевич

ИНН 101101622588

	22.03.2013
	15.07.2015

	17
	1.22

	Общество с ограниченной ответственностью "Инвестлеспром-лесозаготовка"

ИНН 3525109229

КПП 100601001

	19.07.2013
	28.01.2015

	18
	1.23

	Индивидуальный предприниматель Ахтиайнен Иван Евгеньевич

ИНН 101101674321

	19.07.2013
	15.01.2015

	19
	1.24
	Индивидуальный предприниматель Кулакова Анастасия Сергеевна

ИНН 100122391675

	24.10.2013
	09.04.2020

	20
	1.25
	Общество с ограниченной ответственностью "ПТК Юрма"

ИНН 1001278233

КПП 100101001

	07.02.2014
	05.02.2016

	21
	1.26
	Индивидуальный предприниматель Скалин Алексей Анатольевич

ИНН 101101977728

	14.03.2014
	27.01.2017

	22
	1.27
	Общество с ограниченной ответственностью «ТОПА»

ИНН 1001248197

КПП 100101001

	12.12.2014
	26.01.2021

	23
	1.28
	Индивидуальный предприниматель Рыжов Александр Викторович

ИНН 101101695427
	Беломорский муниципальный округ
	186523, Республика, Беломорский район, п. Пушной, ул. Новая, д.5

Рыжов А.В.

Тел. 9114248962
	400
	400
	100,0
	01.10.2015

	24
	1.29
	Индивидуальный предприниматель Шипаева Жанна Валерьевна

ИНН 231406321033
	Беломорский муниципальный округ
	185031, Республика Карелия, г. Петрозаводск,

наб. Варкауса, д.7, корп.4, кв.18

Шипаева Ж.В.

Тел. 9114051354
	3000
	3000
	100,0
	11.12.2015

	25
	1.30
	Общество с ограниченной ответственностью «ВИРАЖ-ИНВЕСТ»

ИНН 7813230116

КПП 781301001

	11.11.2016
	27.01.2017

	26
	1.31
	Общество с ограниченной ответственностью «ЛЕСНАЯ КОМПАНИЯ»

ИНН 1001308350

КПП 100101001

	30.12.2016
	31.12.2017

	27

	1.32
	Индивидуальный предприниматель

Скалин Евгений Анатольевич

ИНН 101100049741

	10.03.2017
	22.03.2022

	28
	1.33
	Общество с ограниченной ответственностью «Секвойя Капитал»

ИНН 7813275935

КПП 781101001

	25.08.2017
	26.01.2021

	29
	1.34
	Индивидуальный предприниматель Долгорукий Юрий Петрович

ИНН 100603831858

	17.11.2017
	16.01.2020

	30
	1.35
	Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМДРЕВ»

ИНН 1001327554

КПП 100101001

	19.01.2018
	16.01.2023

	31
	1.36
	Индивидуальный предприниматель Гузенко Ольга Борисовна

ИНН 101100099580
	Беломорский муниципальный округ
	186500, Республика Карелия, г. Беломорск, ул. Пашкова, д. 10

Гузенко О.Б.

Тел. 9114369918

gyzenko-olga@yandex.ru
	1300
	1300
	100,0
	02 .03.2 018

	32
	1.37
	Индивидуальный предприниматель Левенок Дмитрий Владимирович,

ИНН 190101624904

	15. 02. 2019
	26.01.2021

	32.1

	1,38
	Акционерное общество «Сегежский целлюлозно- бумажный комбинат»

ИНН 1006004155,

КПП 100601001
	Беломорский муниципальный округ
	186420, Республика Карелия, г. Сегежа, ул. Заводская, д.1

Исполнительный директор филиала АО «Сегежский ЦБК» по лесным ресурсам Дехтяренко Сергей Александрович

8(81431)34694

Slzk-office@segezha-group.com
	700
	868,19
	0,026
	08. 04. 2022

	32.2.
	1.39
	Общество с ограниченной ответственностью

«ПРОМДРЕВ СЕВЕР»

ИНН 1000004092,

КПП 100001001
	Беломорский муниципальный округ
	186530, Республика Карелия, Беломорский район, п. Сосновец,

ул. Антикайнена, д. 2,кв.7

Генеральный директор

Михайлов Сергей

Анатольевич

Тел. 89114122539

e-mail: promdrev1407@

yandex.ru
	1350
	1620
	60
	10 .03. 2023

	32.3
	1.40
	Индивидуальный предприниматель Скалин Евгений Анатольевич

ИНН 101100049741

	Беломорский муниципальный округ всего, в том числе
	186500, Республика Карелия, г. Беломорск,

ул. Красина, д.4, кв.7

Скалин Е.А.

Тел. 89215200430

Email: skail74@mail.ru

	750

	1045
	3.22
	01 .04. 2024

	пиленые

	150

	225

	не пиленые

	400
	480

	колотые

	200

	340

	Раздел 2 – объекты регулирования, реализующие продукцию (товары) на предприятиях общественного питания при общеобразовательных школах, профтехучилищах, средних специальных и высших учебных заведениях.

	2.01
	нет

	Раздел 3 – объекты регулирования, оказывающие услуги по перевозке пассажиров и багажа общественным транспортом в городском сообщении

	33
	3.01
	Индивидуальный предприниматель Тукало Александр Владимирович

ИНН 101100032402

	03.05.2011
	30.06.2013

	34
	3.02
	Индивидуальный предприниматель Лубянников Александр Владиславович

ИНН 101100053681

	03.05.2011
	31.12.2014

	35
	3.03
	Индивидуальный предприниматель Задорожний Сергей Александрович

ИНН 101102289354

	01.07.2013
	02.02.2018

	36
	3.04
	Индивидуальный предприниматель Лубянников Антон Александрович

ИНН 101102048461

	01.01.2015
	01.04.2016